

Åre Arkitekt AB

556978-1460

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Stina Louise Andrén, Styrelseledamot

2025-04-28

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Åre Arkitekt AB bedriver konsultverksamhet inom arkitektur och design, med fokus på att skapa innovativa och hållbara lösningar för både privata och kommersiella projekt. Företaget erbjuder tjänster inom inredning, styling, projektledning och bygglösning, samt produktdesign och modellbygge. Bolaget har sitt säte i Åre.

Under det senaste året har Åre Arkitekt AB upplevt en betydande minskning i nettoomsättningen jämfört med föregående år. Trots detta har bolaget lyckats förbättra sin soliditet, vilket indikerar en starkare finansiell stabilitet. Den operativa resultatet har dock försämrats, vilket kräver en noggrann analys och strategiska åtgärder för att vända denna trend. Företaget är fast beslutet att fortsätta utveckla sina tjänster och stärka sin position på marknaden.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Nettoomsättning	20 696	1 099 576
Resultat efter finansiella poster	-159 414	-83 388
Soliditet (%)	96	93

Resultat har försämrats pga hög inflation och höga räntor. Investeringsviljan har dämpats kraftigt hos privatkunder

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	670 398	-83 388	637 010
Balanseras i ny räkning		-83 388	83 388	0
Årets resultat			-159 414	-159 414
Vid årets utgång	50 000	587 010	-159 414	477 596

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	587 010
Årets resultat	-159 414
Summa	427 596

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	427 596
Summa	427 596

Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		20 696	1 099 576
Övriga rörelseintäkter		31 597	55 389
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		52 293	1 154 965
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-91 876
Övriga externa kostnader		-145 014	-427 848
Personalkostnader	2	-67 789	-715 490
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-3 960
Summa rörelsekostnader		-212 803	-1 239 174
Rörelseresultat		-160 510	-84 209
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 341	1 243
Räntekostnader och liknande resultatposter		-245	-422
Summa finansiella poster		1 096	821
Resultat efter finansiella poster		-159 414	-83 388
Resultat före skatt		-159 414	-83 388
Årets resultat		-159 414	-83 388

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		8 338	202 820
Övriga fordringar		5 308	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		8 496	29 313
Summa kortfristiga fordringar		22 142	232 133
Kassa och bank			
Kassa och bank		477 369	449 597
Summa kassa och bank		477 369	449 597
Summa omsättningstillgångar		499 511	681 730
Summa tillgångar		499 511	681 730

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		587 010	670 398
Årets resultat		-159 414	-83 388
Summa fritt eget kapital		427 596	587 010
Summa eget kapital		477 596	637 010
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		4 725	4 761
Skatteskulder		0	-75 506
Övriga skulder		2 190	100 465
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 000	15 000
Summa kortfristiga skulder		21 915	44 720
Summa eget kapital och skulder		499 511	681 730

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året	0,1
---------------------------------	-----

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2024-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	26 392
-----------------------------	--------

Utgående anskaffningsvärden	26 392
------------------------------------	---------------

Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-26 392
------------------------	---------

Utgående avskrivningar	-26 392
-------------------------------	----------------

Redovisat värde	0
------------------------	----------

Underskrifter

Årsredovisning för Åre Arkitekt AB, 556978-1460
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Stina Louise Andrén
Stina Louise Andrén
Styrelseledamot
2025-04-28